Tidspunkt

08:26

10:06
10:31
10:37

11:09

11:09

11:10
11:42

14:23
16:50

17:10

21:01

21:09

18. februar 2016

Adresse

Tgndebindervej

@ster Voldgade

Vordingborggade

Ngkkerosevej

Mgntergade

Retortvej

Vesterbrogade

DOGNRAPPORT

Vagtdggnet fra kl. 08.00 den 17-02-2016 til kl. 08.00 den 18-02-2016

Melding

Rog fra Lejlighed

Trafik ulykke
Brandalarm
Brandalarm

Brandalarm

Reg fra Villa/Raekkehus/

Brandalarm
Ild i lejlighed

Container i det fri-Brand/
Skorst.brand-Eftersyn/

Brandalarm
Bygn.brand-Udhus,

Redning Andet

Beskrivelse

Ild i tejpose som hang pa vaeggen, lige under en ventilator. Beboer slukkede selv

branden fgr brandvaesnets ankomst.

Sikring af skadested, samt oprydning efter trafikuheld.

Blind alarm, idet der var fejl pa centralskabet

Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pa grund af stgv fra handvaerkers
arbejde teet pa detektoren

Sendt til Ild i kgkken. Stoppet pa radio af ISL vest.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pa grund af stgv fra handvaerkers
arbejde teet pa detektoren

Ild i skraldespand, slukket af beboer fgr brandvaesnets ankomst. Foretaget
eftersyn, IAB.

Ild i container, slukket med 1 stk. HT. Container brandskadet.

Blind alarm. Fortaget eftersyn for skorstensbrand i.a.b..

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning

Ild i legehus slukket med HT-er. Foretaget eftersyn. Legehus ca. 12 mxm staerkt

brandskadet. Overdraget skadestedet til politiet.

Assistance til ambulance tjenesten med at klippe pedalarm af cykel.
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Tidspunkt

21:29
21:31
21:54

22:17

01:13

02:43

05:04
06:48

07:02

07:27

07:58

Adresse

Sjeelgr Boulevard

Molestien

Ngrrebrogade

Sydhavns Plads

Stefansgade

Ngrrebrogade

Islevhusvej

Borgergade

Flaesketorvet

Skelbaekgade

Slotsholmsgade

YDERLIGERE INFORMATION:
Kontakt vagthavende operationschef pa telefon 33 66 29 80

18. februar 2016

Melding

Skraldespand i det fri-Brand
Brandalarm
Container i det fri-Brand/

Brandalarm

Affaldsoplag i det fri

Bal pa gade

Affaldsoplag i det fri-Brand/
Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Beskrivelse

Ild i 50L plastcontainer, slukket med 1 HT.
Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person

Ild i paller og container, placeret pa vejbane, slukket ,med HT'er. Foretaget
oprydning og eftersyn. Container m.m. brandskadet. Overdraget skadested til
politiet.

Ild i lader til mobiltelefon, slukket fgr brv. ankomst. Udluftet vaerelse samt
foretaget eftersyn, iab. Overdraget skadestedet til politiet.

Ild i paller samt container, placeret pa vejbane, slukket med HT'er. Foretaget
oprydning og eftersyn. Container m.m. brandskadet. Overdraget skadestedet til
politiet.

Ild i contatiner pa fortorv slukket med HT'er med vand tilsat skumvaeske.
Foretaget eftersyn i.a.b. Container med indhold brandskadet. Overdraget
skadestedet til politiet.

Slukket flere sma bal anlagt pa perron og skinner. Foretaget eftersyn i.a.b.
Overdraget skadested til politiet.

Blind alarm idet en detektor var aktiveret pa grund af haervaerk. Tekniker
rekvireret.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pa grund af stgv fra handvaerkers
arbejde teet pa detektoren.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pa grund af stgv fra handveaerkers
arbejde tzet pa detektoren.
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